Agnes, Katherine, Otta, Hadewigis, Ermgardis en Heijlwigis zullen elkaar recht van weg geven over hun deel in de beemd gnd die Groot Beemd.

Voorvoemde zes dochters en Henricus van den Hoernic zullen elkaar recht van weg geven in voornoemde beemd, gelegen ter plaatse gnd die Want.

Elk van voornoemde Agnes, Hadewigis, Katherina, Otta, Ermgardis, Heijlwigis en Henricus van den Hoernic, zal (1) 1/7 deel betalen van 80 pond, 7 kapoenen en 2/3 deel van 1 zester raapzaad, en van 2 vrachten hooi aan het klooster van Porta Celi, gaande uit erfgoederen van voornoemde wijlen Arnoldus van Mortel, gelegen onder de vrijdom, (2) 1/7 deel van de hertogencijnzen betalen, (3) en 1/7 deel uitvoeren van de diensten en lasten, die voornoemde wijlen Arnoldus van den Mortel voor voornoemd

klooster Porta Celi verrichtte.

Agnes Hadewigis Katherina Otta et Ermegardis filie quondam Henrici van den Mortel filii quondam Arnoldi van den Mortel cum suis tutoribus Henricus van den Hoernic maritus et tutor legitimus ut asserebat Elizabeth sue uxoris #filie dicti quondam Henrici# et Gerardus Truden soen de Enghelen maritus legitimus ut asserebat Heijlwigis sue uxoris filie dicti quondam Henrici et dicta Heijlwigis cum eodem tamquam cum tutore palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de hereditatibus que fuerant dicti quondam Henrici van den Mortel sitis infra libertatem de Busco supra locum dictum Dungen ut dicebant mediante qua divisione pecia terre (dg: sita) et pecia (dg: ?m) pascue adiacentes site inter hereditatem #dicti# Henrici van den Hoernic ex uno et inter hereditatem (dg: G dicti Gerardi Truden soen) #dicte Heijlwigis# ex alio item domus habitationis #cum suo fundo# dicti quondam Henrici van den Mortel et domus dicta een buer et ovile cum suis fundis ibidem atque medietas fimarii dicti missen scilicet illa medietas que sita est versus dictam domum habitationis atque quedam pars orti siti ibidem inter dictam domum ex uno et inter communem plateam ex alio scilicet illa pars que sita est versus dictam domum prout huiusmodi pars ibidem est limitata atque pecia paludis sita ibidem ultra plateam inter hereditatem Johannis Rutghers soen ex uno et inter hereditatem Huberti de Lijeshout ex alio item triginta hont terre de terra mericali dicti quondam Henrici van den Mortel sita (dg: inter) ad locum dictum die Sporct inter (dg: hereditatem) communem plateam ex utroque latere coadiacentem scilicet illa triginta hont que sita sunt versus oriens prout ibidem sita sunt et limitata item tria iugera terre de quodam prato septem iugera continente sito in loco dicto int Want inter hereditatem liberorum Mathije Fijen soen ex uno et inter hereditatem Johannis dicti (dg: Rutgers) Rutghers soen ex alio scilicet illa tria iugera terre que sita sunt inter hereditatem (dg: Gerardi Truden soen) #dicte Heijlwigis# ex uno et inter hereditatem dicte Ermgardis ex alio (dg: prout) in ea quantitate qua ibidem sunt (dg: sit) sita et limitata item duodecim hont (dg: ter) terre (dg: sit) de quodam prato dicto die Groet Beemt sito iuxta locum (dg: lo) dictum Poeldonc ex uno et inter hereditatem Alberti Heijnen soen et Johannis Rutghers soen ex alio scilicet illa duodecim hont que sita sunt in dicto prato inter hereditatem dicti Henrici van den Hoernic et Johannis van der Poeldonc ex uno et inter hereditatem dictorum Alberti Heijnen soen et Johannis Rutghers soen ex alio prout ibidem sita et limitata ut dicebant prout dicte hereditates ibidem site sunt et limitate ut dicebant dictis Agneti (dg: -s) Katherine et Otte cesserunt in partem ut alii recognoverunt promittentes cum tutore ratam servare #et dampna equaliter portabunt# promiserunt insuper dicti Gerardus Truden soen et Heijlwigis eius uxor cum eodem tamquam cum tutore indivisi super habita et habenda obligationem (dg: et impeticionem) ex parte eorum in premissis existentem deponere promisit insuper dictus Henricus van den Hoernic super omnia #habita et habenda# obligationem ex parte sui deponere tali condicione anexa quod #quilibet# dicte Agnetis (verbeterd uit: Agnes) Katherine et (dg: Otta viabunt ad dce minus dampnum dictas Kat Hadewigem Ermgardem et Heijlwigem per dictam ...) Otta Hadewigis Ermgardis et Heijlwigis viabunt alteram earundem per suam hereditatem (dg: -s) in dicto prato die Groetbeemt vocato (dg: sci) #scilicet# ad minus dampnum scilicet veniendi #et pergendi# cum suis bestiis et curru ad suas hereditates sibi mediante eadem divisione in eodem prato in partem sitam item quod quilibet dictarum sex filiarum et Henricus van den Hoernic viabunt alterum eorum ad minus dampnum in dicto prato in dicto loco die Want sito scilicet veniendi et pergendi et quilibet eorum ad suam hereditatem sibi in dicto prato in partem cessam per viam (dg: ..) in dicto prato ab eis ?signata cum suis bestiis et curru (dg: ad minus dampnum) quotiens indiguerit item quod quilibet dictorum Agnetis Hadewigis Katherine Otte Ermgardis Heijlwigis et Henrici van den Hoernic